Wreszcie każdy przystępujący do licytacji obok złożenia wadium 1/4 części summy do licytacji wywołanej wyrównywającego, opatrzony być winien w świadectwo kwalifikacyjne postanowieniem X. Namiestnika Królewskiego z dnia 12/24 Stycznia 1818 r. przepisane.

w Kaliszu dnia 16/28 Czerwca 1811 roku

p. o. Gubernatora Cywilnego

Pułkownik Flügel Adjutant JEgo Cesarsko-Królewskiej Mości.

K. TREBICKI.

Sekr. Jlny Jarnuszkiewicz.

Wydział Skarbowy, Sekcyja Dóbr i Lasów Rząd.
RZĄD GUBERNIALNY KALISKI.

85323/42951. Na zasadzie reskrytu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty 15/27 Listopada r.

Wzywa zatem wszelkie władze tak cywilne jako i wojskowe nad bezpieczeństwem powszechnem kraju czuwające, aby na tegoż baczne oko zwracały, a w razie dostrzeżenia ująć, i wprost Sądowi Naszemu lub najbliższemu pod mocną strażą odstawić polecić raczyły.

w Łęczycy d. 20 Maja (1 Czerwca) 1841 r.

Stwarski, Sędzia Prez.

DODATEK Iszy.

DODATEK Iszy. do Nru. 28.

Dziennika Urzędowego Gubernii Kaliskiej.

w Kaliszu dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1841 r.

Wydział Skarbowy Sekcyja Prawna.
RZĄD GUBERNIALNY KALISKI.

37660/18992. Zbyt często zdarzają się wypadki że śledztwa rozmaitego rodzaju Administracyjne i Skarbowe do których wojskowi są implikowani nie małej ulegają zwłoce, głównie z powodu że delegowani obudwóch stron, Cywilnej i

Akt powyższy w jednej kopii dla Jana Chudzickiego zastempey Wojta Gminy Dąbrowy, w drugiej dla Ewalda Gerhart jako ustanowionego dozorczy, w trzeciej dla Marcina Ziobkowskiego Pisarza Sądu Pokoju Ptu Radomskiego d. 31 Styczn. (12 Lut.) r. b. 1841 wręczony został. Wreszcie akt ten zajęcia dnia 17 Lutego (1 Marca) r. b. 1841 w księdze wieczystej właściwej dóbr Dąbrowa, a dnia 20 Lutego (4 Marca) t. r. 1841 w księdze w Kancellaryi Tryb. Cyw. Gub. Kaliskiej na ten cel utrzymywanej zarejestrowano.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbyła się na Audyencji publicznej Tryb. Cyw. Gub. w tejże d. 8/20 Kwietnia r. b. 1841 z rana 6 godzinie 10. Przedażą obecną dóbr Dąbrowa dyryguje Robert Chrystowski Patron Tryb. Cyw. Gub. Kaliskiej którego mieszkanie jest wyżej wskazane jako ustanowiony Pełnomocnik Extrahenta Abrahama Simona Cohen.

Po odbyciu drugiej publikacyi d. 23 Kwietnia (4 Maja) r. b. oraz trzeciej publikacyi wspomnianych warunków licytacyi w dniu 6/18 Maja r. t. 1841, termin do tymczasowego przysądzenia oznaczono na dzień 20 Czerwca (2 Lipca) r. 1841 godzinę 10 z rana. Po odbyciu terminu tego i przysądzeniu dóbr w mowie będących Patronowi Chrystowskiemu za summe zł. 450000 gotowizną tymczasowo, termin do stanowczego przysądzenia tychże dóbr na dzień 3/15 Grudnia r. b. 1841 godzinę 10 z rana wyznaczony został.

w Kaliszu dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1841 r.

Franciszek Salezy Woźowski.

Uwiedomić mam honor kogo to dotyczyć może: iż przyjmę wszelkie zlecenia wykonywania planów na zakładanie różnego gatunku ogrodów, parków Angielskich, ogrodów wiejskich, wedle zasad najznakomitszych ogrodników, czy to na czarno, czy też w kolumnach, z tem zapewnieniem: że wszelkie podobne plany nie tylko w najlepszym i najświetniejszym guście ale nadto z należnym porządkiem uskutecznić będę.

z prowiizją na dobrach Bełchatowie w Powiecie Piotrkowskim położonych w Dziale IV. pod Nr. 4 lit. e. na większym kapitale subintabulowanej, i przez Towarzystwo Kredyto-

we Ziemskie do Depozytu złożonej, termin na dzień 1/13 Października 1841 w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Kaliskiej przeznaczony został.

Kalisz dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1841 r.

F. Bajer Rej. Kanc. Ziem. Gub. Kal.

Zawiadomia publiczność że w Biórze Urzędu Muncypalnego dnia 18/30 Lipca r. b. odbędzie się głośna licytacya na wydzierżawienie Cegielni Kancellaryjnej w Koninie na lat trzy od dnia 1 Stycznia r. 1842 pod warunkami jakie są każdego czasu do przejrzania w Urzędzie Muncypalnym. Licytacya rozpocznie się od summyzłp. 871 gr. 25.

w Koninie dnia 18/30 Czerwca 1841 roku.

Burmistrz Ruciński.

W dniu 16/28 Lipca r. b. z rana o godzinie 10 w Mieście Warcie w Kancellaryi Rejenta Powiatu Wartkiego Wawrzeńca Janczewskiego dobra Ziemskie Tądów górny lit. A. i Tądów dolny lit. B. w Powiecie Wartkim Obwodzie i Gubernii Kaliskiej położone na lat trzy poczynając od 24 Czerwca r.

stosunkach zawiadomić zechcą interessowani w tym w zględzie podpisanego Wójta Gminy gdyż po upływie 4ch tygodni oddaty ogłoszenia, jeżeli żadne nie zajdą przeszkody, w tenczas interessentowi wszelkie dowody, do dalszego wyjednania paszportu emigracyjnego wydane zostaną.

w Rudzie Wieczyńskiej dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1841 roku,

W. Gątkiewicz Wójt Gminy Rudy Wieczyńskiej.

Po śmierci. 1. Krystopha Fopper właściciela nieruchomości w Kaliszu pod Nr. 71 położonej i. 2. Anny Bakowskiej właścicielki summy 10000 złp. na dobrach Koconi w Powiecie Radomskim Gubernii Kaliskiej sytuowanych w dziale IV .ped Nem 2 zabezpieczonej, ogłasza się wiadomość otwarcia spadków z wyznaczeniem terminu do regulacyi takowych Spadków na dzień 3/15 Października 1841 r. przed podpisanym Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej, i z wezwaniem na tenże termin stron interessowanych pod prekluzją.

Kalisz dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1841 r.

Antoni Korzeniewski.

Pisarz Kanc. Ziem. Gub. Kal.

DODATEK 2gi.

DODATEK 2gi do Nru. 28.

Dziennika Urzędowego Gubernii Kaliskiej.

w Kaliszu dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1841 r.

Wydział Skarb. Sekcja Doch. Niest.

RZĄD GUBERNIALNY KALISKI.

41097/20637. Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 6/18 Czerwca r. b. Nro 39932 wydany w słowach: JO.

Akt zajęcia wyż z daty powołany, dla Wojta Gminy Sienna na ręce Rafała Ulatowskiego legalnego zastępcy Wojta Gminy tejeż, Józefowi Nejman ustanowionemu dozorczy, Piotrowi Kanińskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Pyzdrowskiego, i dłużnikowi Rafałowi Mniewskiemu w dniu 4/16 6/18 i 7/19 Listopada 1839 r. wręczony i zostawiony, następnie w Kancellaryi Ziemiańskiej Gub. Kaliskiej do księgi wieczystej dóbr Sienna pod dniem 9/21 Listopada 1839 r. podany, zaś do księgi zarejestrowań Trybunału tutejszego w dniu 15/27 t. m. i r. wpisany i zarejestrowany został.

Sprzedaż dóbr tych odbywać się będzie na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego I Instancyi Guber. Kaliskiej w Kaliszu w Miejscu zwykłych posiedzeń, do czego zbiór objaśnień i warunki licytacyi i sprzedaży w Biórze Pisarza Trybunału i u Patrona popierającego sprzedaż Karola Emiliana Bille kaźden z interessentów przejrzeć sobie może.

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacyi i sprzedaży dóbr tych na Audyencyi Publicznej Trybunału tutejszego w dniu 28 Grudnia 1839 (9 Stycznia 1840) r. o

godzinie 10 z rana nastąpiło, drugie w dniu 11/23 Stycznia 1840 r. trzecie w dniu 25 Stycznia (6 Lutego) t. r. odbyło się, za dobra podano złp. 30000 w listach zastawnych i termin do temczasowego dobr tych przysądzenia na dzień 6/18 Marca r. b. oznaczony został w którym to terminie dobra Sienno Karolowi Emilianowi Bille Patronowi subhastacyą popierającemu temczasowo przysądzone za sumnę 30000 złp. w listach zastawnych i termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 20 Czerwca (2 Lipca) r. b. oznaczony został, lecz z przyczyny toczącego sporu o taxę, termin nowy do ostatecznego przysądzenia dobr Sienno na dzień 5/17 Lutego 1841 r. o godzinie 10 z rana oznaczono, w którym to terminie dobra Sienno, Ostrowski Andrzej za sumnę złp. 55550 zaliczył i takowe wyrokiem Adjudykacyjnym w temże dniu zasądzone onemuż zostały.

Ponieważ zaś tenże Andrzej Ostrowski warunkom licytacyjnym w złożeniu szacunku do Banku Polskiego zadosyć nieuczynił, przeto relicytacya dobr Sienna ogłoszą się i termin pierwszej publikacyi na dzień 16/28 Lipca r. b. z rana o godzinie 10 na Audyencyi publicznej Trybunału tutejszego wyznaczony zostaje, w popieraniu którego Paweł Walentowicz Patron Trybunału stawac będzie.

Kalisz, dnia 14/26 Marca 1841 roku.

Franciszek Salezy Wołowski.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszej Instancyi
Gubernij Kaliskiej.*

Stósownie do art. 682 K.P.S. wiadomo czyni, iż na żądanie sukcesorów niedy Jana Fryderyka Ludwika 3ch imion Luther to jest: 1, Anny Magdaleny Fryderyki panny, 2, Fryderyka Wilhelma Karóla.

Akt zajęcia powyższy w jednej kopii dla Fryderyka Kurnatowskiego jako ustanowionego dozorca, w drugiej kopii dla Józefa Leszczyńskiego jako dłużnika, w trzeciej kopii dla Filipa Rochańskiego jako Wojty Gminy Gollików, w czwartej natomiast kopii dla Walentego Ulatowskiego jako Pisarza Sądu Pokoju Ptu Wartskiego dnia 25 Listo. (7 Grudn.) r. z. 1840 doręczony został. W reszcie akt w mowie będący zajęcia dnia 5/17 Lutego r. b. 1841 w księdze wieczystej właściwej dóbr Gollików, a dnia 19 Lutego (3 Marca) t. r. w księdze w kancellaryi Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej zarejestrowano.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbyła się na Audyencyi publicznej Tryb. Cyw. Gab. Kal. w miejscu zwykłych posiedzeń dn. 8/20 Kwietnia r. b. 1841 z rana o godzinie 10. Sprzedażą dóbr Gollikowa dyryguje Robert Chrystowski Patron Trybunału tutejszego, którego mieszkanie jest wyżej wskazane jako ustanowiony Pełnomocnik Extrahentów Successorów Luther. Po odbyciu drugiej publikacji dnia 22 Kwietnia (4 Maja) r. b. oraz trzeciej publikacji wspomnianych warunków d. 6/18 Maja r. t. 1841, termin do przygotowanego przysądzenia na dzień 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. godzinę 10 z rana został oznaczony. Po odbyciu terminu tego i przysądzeniu dóbr Gollikowa temczasowo Patronowi Tryb. Robertowi Chrystowskiemu za zp. 40000 gotowizną, termin do stanowczego przysądzenia na dzień 25 Września (7 Października) 1841 r. godzinę 10 z rana oznaczony został.

w Kaliszu dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1841 r.

Fr. Salesy Wołowski.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku. 1. Po Józefie Wierzchlejskim co do schedy przypadającej dla tegoż z summ 1. złp. 4079 gr. 17⁸/₁₀₀, na dobrach Chartupi Cielkiej w dziale IV. pod Nro 7 wpisanej i summy 8100 złp. na do-

brach Złoczewie w dziale IV. ad Nro. 1 ad litera e. zapisanej obudwóch pożyczką z Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego spławnych. 2. Po Aleksandrze z Nowowiejskich Pieniżkowej co do summy 26092 złp. w dziale IV. ad Nro 6 dobrach Niewieszu w Powiecie Wartkim wpisaney z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 16/28 Stycznia 1842 r. o godzinie 9 zrana, tu do Kancellaryj podpisanego Rejenta celem zgłaszania się do spadku tego interessowanych pod prekluzją dla niestawiających.

Kalisz dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1841 roku.

Mikołaj Basiński Rej. Kanc. Ziem. Gub. Kal.

Gdy z powodu braku licytantów, Dobra Ziemskie Piotrow z czynszową częścią wsią Pawłowska w Powiecie Obwodzie i Gubernii Kaliskiej położone w dniu 18/30 Czerwca r. b. na przeciąg lat trzech wydzierżawione być nie mogły, zatem podpisany Rejent powtórny termin na dzień 11/23 Lipca r. b. godzinę 10 z rana wyznaczył w którym też dobra Piotrow z czynszową częścią wsi Pawłowska na lat trzy poczynając od S. Jana Chrzciciela r. b. do tegoż dnia 1844 w Kancelaryi Ziemiańskiej Gubernii Kaliskiej przed podpisanym Rejentem przez publiczną licytacją wydzierżawioną zostaną. Roczna cena dzierżawna z dóbr rzeznaczonych przynosi 6000 złp. Warunki do dzierżawy tej ułożone każdego czasu przejrzane być mogą u mnie Rejenta licytacją odbyć mającego.

Kalisz dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1841 roku.

Piotr Paweł Szrubarski Rej. Kanc. Ziem. Gub. Kaliskiej.

Po śmierci. I. Samuela Jana Mentzla właściciela summy złp. 9000 na nieruchomości w Kaliszu pod liczbą 503 położonej w dziale IV. pod Nro 3 zabezpieczonej tudzież prawo zastawu do niej przywiązanego w dziale III pod Nem 3 mieszczącego się.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadków z wyznaczeniem terminu do regulacyj takowych spadków na dzień 31 Grudnia 1841 r. (12 Stycznia 1842 r.) przed podpisanym Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej, i z wezwaniem na tenże termin stron interessowanych pod prekluzją.

Kalisz dnia 9/21 Czerwca 1841 roku.

Antoni Korzeniewski Pis. Kanc. Ziem. Gub. Kal.